Pillenstein Autohau

VW Polo TSI HIGHLINE
NAVI+PDC+SHZ+L&S+ALU PKW

Preis 14.996 EUR
Mwst. Ausweisbar
Bauart Kleinwagen
Erstzulassung 07.2019
HU/AU 11.2024
Kilometerstand 59.630 KM
Leistung 70 KW (95 PS)
Hubraum 999 ccm
Treibstoffart Benzin
Farbe Schwarz
Getriebeart Manuelle Schaltung, 5-
Gang
Fahrzeugart Gebrauchtwagen
GW-NTr. Y186668
Ausstattung:

Kraftstoff: Benzin, Aus zweiter Hand, Sportpake

S GbH Neustadt

i 4

Kontakt:

Pillenstein Autohaus GmbH Neustadt
Riedfelder OrtsstralRe 57

91413 Neustadt/Aisch

Telefon: 09161 / 88 80-88

Telefax: 09161 / 88 80-80

E-mail: info.nea@pillenstein.de
Homepage:www.pillenstein.de

t, Navigationssystem, Klimaautoma-

tik, Abbiegelicht, Interieur Stoff, Tempo-Begrenzer, Einparkhilfe vo + hi, Sitzheizung,

Radio mit MP3-Option, El. Fensterheber 4-fach,

Window/Kopfairbags, ESP (el. Stabi-

litats Programm), deep black perleffekt, USB Anschluss, Interieurfarbe Schwarz, Alu-

felgen 15 Zoll, ABS, Zentralverriegelung m.FB,
onskontrolle, Bordcomputer, Nebelscheinwerfer

Elektronische Wegfahrsperre, Trakti-
, Schadstoffklasse Euro 6d-TEMP,

Servo-Lenkung, Privacy-Verglasung, Geteilte Riickbank, Isofix-System, Kopfstiitzen
hinten, Leder-Lenkrad, Lenkradverstellung, Mittelarmlehne, Pollen-/Mikrofilter, Re-
gensensor, Reifendruckkontrolle, Scheckheftgepflegt, Sitzhthenverstellung

Finanzierung

Beispiel

Anzahlung
Nettodarlehensbetrag
Sollzins p.a. gebunden
Effektiver Jahreszins
Laufzeit in Monaten
Gesamtlaufleistung
Zinsen

Gesamtbetrag
Schlussrate (49. Rate)
48 Monatliche Finanzierungsraten zu je
Anbieterbank

3.000,-
11.996,-
7,24 %
7,49 %

48

60.000 KM
2.676,-
14.849,-
5.249,-
200,-

Volkswagen Bank GmbH - Gifhorner StraRe 57 - 38112
Braunschweig

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.
Gemal den Darlehensbedingungen ist fir das Fahrzeu

g eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.



Einstellungen Fahrerassistenz

Front Assist ( Umfeldbeubachtungssysrem}

Miidigkeitserkennung

® Pillenstein

@ Pillenstein







